Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2023 года                                                                                      № 171
г. Могоча

О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета муниципального района  «Могочинский район»  «Об исполнении бюджета  муниципального района «Могочинский район» за 2022 год»

Руководствуясь ст. 18 Устава  муниципального района «Могочинский район», Положением «О порядке  организаций и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденным  решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 27.09.2022 г. № 130,  главой 9 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25 ноября 2016 года № 11, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Совета  муниципального района «Могочинский район» «Об исполнении  бюджета  муниципального района «Могочинский район» за 2022 год» на 17 апреля 2023 г. в зале заседаний администрации   муниципального района  «Могочинский район» по ул. Комсомольская, 13, 2-й этаж с 14-00 до 16-00 часов.
2.Уполномоченным органом, на который возлагается организация и проведение публичных слушаний, является Комитет по финансам администрации муниципального района «Могочинский район».
3. Образовать  рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний в  составе:
	Платонова
Елена Вячеславовна
	-
	и.о. заместителя главы муниципального района «Могочинский район»- председатель Комитета по финансам -  председатель рабочей группы;

	Кузнецова
Юлия Сергеевна
	-
	 председатель постоянной комиссии по  бюджету и налогам Совета муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Трач
Евгения Викторовна
	-
	и.о. заместителя председателя, начальник бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кибалина
Елена Сергеевна
	-
	[bookmark: _GoBack]и.о. заместителя начальника бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Уфимцев
Александр Михайлович
	-
	председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Рюмкина
Ольга Анатольевна

	-
	заместитель главы администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Пеленовская
Евгения Леонидовна

Шестакова
Татьяна Павловна
	-

-
	и.о. начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;
начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Плотникова
Татьяна Павловна
	-
	депутат Совета муниципального района «Могочинский район».

4. Предложения и рекомендации по указанному проекту принимаются до 17 апреля  2023 года путем направления на электронную почту администрации муниципального района «Могочинский район» adminis_mogocha@mail.ru с указанием ФИО И.о. председателя Комитета по финансам.
5. Настоящее постановление  и проект решения «Об исполнении   бюджета  муниципального  района «Могочинский район» за 2022  год» опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и обнародовать на официальном сайте администрации муниципального  района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: https:// mogocha.75.ru .
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                         А.А. Сорокотягин